virtuale dignitate ipsi? securam diuinale sanctitatem in
 ipsa futura mirabile nouitatem. Tali igitur consideracione
 angel? affect? virginem salutato? sic affat? est. Ave maria
 nec indignu? uideat a miru? archageli ad virginem ingerentiam
 effigie etiam publice flexo ipam reverentialiter adorato? sic
 sic salutasse. Qui nunc in dilate m?rez regis angelorum futuram
 eorum dominam atque reginam celorum constitueret. Inuitat
 ergo nos ad hanc marie salutaci?ez iugiter canenda et gas-
 briel exemplu? et ea fulges diuinu? misericordia et gloriosu?
 virginis sonas laudis precium. Unde p?re deo sicut nulla oratio
 auribus dei patris est gratior et exaudibilior ea quam filii
 su? dilect? . i? q? sibi bene placuit ei portigedam dicta-
 uit. ita nullu? est virginis placabilis acceptabilius q? laudis
 precium. quod ill? salutaci?is vobis q? ipsa archangelus saluta-
 uit. et gratia tate exultaci?is ut Hugo manet. in dei fieri
 taliter nunciauit ei dices. Ave maria gratia plena es. unde
 ac nos permisisti osculati et confortati confidem dicimus et in-
 git? ad eam clamamus. Ave maria. q? si dicam? utique omni lau-
 de dignissima es Hugo maria. et omnium beatitudinem dignissima
 et plenissima. quod audire meritissimi hoc verbum salutaci?is
 quo mater fieres nobis promisisti salvatoris. Ave maria.
 quasi dicamus Recordare virgo mater exordi? di
 uiue miseracionis atque humane redencionis in te et per
 te inicium fumentis angelo nunciante et dicente. Ave
 maria. Hicq? non eadem intentione hunc salutaci?is verbum
 a nob? et ab angelo dicit. Neque angelus hunc mariaz saluta-
 bat ut ipso resonaret in aure vobis osculetis. scipiet in vestre
 filiu? dei pris. Nos autem ei hunc porrigitur ut scipiat in
 mente lapse nostre humilitate exilium. et ill? suum gaudiu? qd
 habuit concepiendo hac salutatione mundi salvatorem

Bartholomaeus

ALB 1.1.2.2.2.2.2.2.2.

Aue

quod plena

13
Ihm xp̄m. et interpellat p̄ nob ad ip̄m. Igit. Aue q̄a abstulisti maledictōe eue. Ave q̄a elisisti eterno dāp natōis ve. Ave q̄a redidisti nos iute eue. Ave q̄a sine ve maclē orgiāl. et sine ve culpe actual. Ave v̄go p̄pe tua q̄a restitūsti que pdit m̄r eua. Ergo aures redēptis iclina filiis eue. q̄ uigīt ad te clamāt. Ave maia q̄ altissim⁹ archāgelo e cel⁹ missō taliter affat⁹ est. In cui⁹ inaudite dignificationi archāgelo sic ḡtulat⁹ est. In cui⁹ haec salutacione singulari homo deo et agul⁹ recōci liatus est. Ergo v̄go pia aures iclina misericordia uigīt ad te clamātib⁹. Ave. maia. q̄a gratia plena. q̄a domi⁹ tecū quia benedicta tu in mulierib⁹. plena quidem totaliter plena permanenter. plena super effluenter Gratia eq̄ dem plenitudinis cunctarum iuritutum certitudinis credendarum veritatum. Gratia illustrationis prophetice. Contemplacionis exellentissime. Gracie optime paginis naturalis. singularissime pulchritudinis corporal⁹. decetissime habitudinis mortalis. quoniam om̄i artifex ad ipsius in utero matris formatione supernaturaliter concurrens. suo filio dignum tabernacul⁹ fabricatur. eā intrinsec⁹ rāta om̄i gratificaciū caris matū et dignificaciū habituum plenitudinie ornauit ut eciam in ei⁹ extelori effigie gratia diuina tam efficaciter luceret q̄ ei⁹ aspect⁹ carnaliū estus extingueret. peritor corda opungere. midanor desideria leuaret ad celestia et speculū mūdicie cib⁹ eē oē uiccia. Impleuit eā itaq; i ventre gratia dinitatis et i cōde grā caritatis. ut i ore esset grā affabilitatis. In maiō grā misericordie et largitatatis. In gresu natuitas gratissima. In vultu pūitas pudicissima. In intellectu prudēcia. In cogitatu